
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 

PRIMARUL  

COMUNEI 

GURA VITIOAREI 
 

 
                                                                 
                                   DISPOZI IE 

    privind desemnarea persoanei responsabile cu asigurarea transparen ei  

        decizionale în cadrul institu iei Primăria comunei Gura Vitioarei 
 

 
         Având în vedere prevederile art.1 alin.2, art.2 , art.4 lit.b , art.6- art.7 şi art.12 
din legea nr. 52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică, 
republicată ,    
         În temeiul dispoziţiilor art.68 alin.1, art.115 alin.1 lit.a, alin.2  ,alin.5- alin.7 
din legea nr.215/ 2001, legea administratiei publice locale , republicată , cu 
modificarile si completarile ulterioare ,   
         Primarul comunei Gura Vitioarei , judeţul Prahova , 
 
                                       DISPUNE : 

 
ART.1 – Se desemnează secretarul unităţii administrativ-teritoriale Gura Vitioarei  
jr.Constantin Nicoleta –Corina , persoană responsabilă cu asigurarea transparenţei 
decizionale în cadrul instituţiei Primăria comunei Gura Vitioarei. 
ART.2 –La data emiterii prezentei dispoziţii se revocă dispoziţia 
nr.263/30.04.2013 privind desemnarea  unei persoanei responsabile de asigurarea  
transparenţei decizionale în cadrul instituţiei. 
ART.3-  Dispoziţia emisă se comunică persoanelor interesate  si instituţiilor 
abilitate prin grija secretarului unităţii administrativ-teritoriale. 
 
 
          PRIMAR                                                          AVIZAT  

 TIRIFON GHEORGHE                                 SECRETAR U.A.T.C. 

                                                            JR.CONSTANTIN NICOLETA- CORINA 

 

Gura Vitioarei ,10.05.2018 

Nr. 155 



 

 
 


